
（案の３）契 約 変 更 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和６年度福島地方環境事務所除染等工事諸経費動向調査

検討業務（第１回変更）

契 約 年 月 日 令和７年３月４日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県南相馬市他 地内

契 約 業 者 名 陸奥テックコンサルタント株式会社

代表取締役 伊藤 清郷

契約業者の住所 福島県郡山市若葉町１７番１８号

履行期間（自） 令和６年８月２２日

履行期間（至） 令和７年３月２８日

業 務 概 要 本業務は、環境省福島地方環境事務所で実施する除染等

工事における適正な工事費算定のため、工事完了後の受注

者記載による諸経費動向調査を実施、この調査により得ら

れた調査結果帳票のデータをもとに福島地方環境事務所で

。使用している工事諸経費算定率の検証・とりまとめを行う

契 約 金 額 ９ ０７５，０００円（消費税込）,

変 更 理 由 業務内容変更のため。



契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和６年度福島地方環境事務所除染等工事諸経費動向調査

検討業務

契 約 年 月 日 令和６年８月２２日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県南相馬市他 地内

契 約 業 者 名 陸奥テックコンサルタント株式会社

代表取締役 伊藤 清郷

契約業者の住所 福島県郡山市若葉町１７番１８号

履行期間（自） 令和６年８月２２日

履行期間（至） 令和７年３月１０日

業 務 概 要 本業務は、環境省福島地方環境事務所で実施する除染等

工事における適正な工事費算定のため、工事完了後の受注

者記載による諸経費動向調査を実施、この調査により得ら

れた調査結果帳票のデータをもとに福島地方環境事務所で

使用している工事諸経費算定率の検証・とりまとめを行う

もの。

契 約 金 額 ９，０７５，０００円（消費税込）




